

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 88329248

---

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.386,36 RON - 1.386,36 RON

---

Descriere: 1 11137676 PROFIL AL RAL 8014ANTI-INSECTE 3 M BUC 14 23.76 332.64 lei 63.20 2  
11137691 PROFIL AL RAL 9016ANTI-INSECTE 3 M BUC 20 23.76 475.20 lei 90.29 3 11137708  
SET ACCESORII USA ANTI-INSECTE MARO BUC 9 7.15 64.35 lei 12.23 4 11137705 SET  
ACCESORII FEREAȘTRA ANTI-INSECTE ALB BUC 27 6.65 179.55 lei 34.11 5 11137698  
GARNITURA ANTI-INSECTE ALB 10 M BUC 10 6.00 60.00 lei 11.40 6 11141155 PLASA ANTI-  
INSECTE 10 M2 BUC 3 77.24 231.72 lei 44.03 7 11177638 Set accesorii pentru plasa anti -  
insecte, gri,plastic BUC 6 7.15

---